Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1970

Aug. perg. 235

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

In nomine dei summi incipit humilia eiusdem beatissimi Dionisii legenda in die festiuitatis eius;

Sanctam adque gloriosam. et omni ueneratione colendam beatissimi patris nostri. adque pastoris sanctissimi Dionysii nobis hodie dilectissimi fratres festiuitatem ... (56) ... ex tunc et nunc per.ⁱⁿ mortalia secula seculorum. amen;

56' andere Hand Incipit omelia in festiuitate sancti Dionisii.

C. B(yeus) de s. Dionysio Areopagita 17 in ASS 9. oct. IV (1780) p. 700B nennt ein Ms. Divitaugiense.

f. 1 .Liber monasterii Augie maioris.

Schild Commentarium quoddam In | Epistolas canonicas Iacobi Petri | Iohannis et Iude | Sancti Dyonisy passio et legenda

Auf dem hintern Deckel Epistole quedam Iacobi. Petri. Iohannis et de vita et passione sancti. Dyonisij. et sociorum eius etc. — Alte Signatur ☉ 20~

Ist Reginberts codex 16, im Catalog 10 Becker S. 22: 'In sexto decimo libello est explanatio brevis super VII epistolas canonicas, et passio sanctorum Dyonisii, Rustici et Eleutherii martyrum et homelia pertinens ad solemnitatem eorum'.

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; die 2 Schließen ab.

CCXXXIV. Befindet sich jetzt in der Cantonalbibliothek in Zürich.

+ CCXXXV. 70 f. (1 c., 26, auch 15—27 l.) 215 x 171, s. XVI, a. 1548—1559.

f. x. 1 | 2. 3 | 4. 5; 6 | 7; 8—55 = 6 Quaternionen;

56. x. 57. 58 | 59. 60. 61. 62; 63—70 = 1 Quaternio.

Directorium Breuiarii totius anni et Rituale.

Proprium Sanctorum vom 30. Nov. bis 29. Nov.

1 December

DE Sancto Andrea apostolo cap̃ Benedictio domini, R Dum deambularet; hypnpsus Laus angelo; ... (18') ... Hymnus Rex Ew̃. Sancti per fidem.

Teile des Proprium de tempore.

19 Ad laudes añ, Respondens. Ew̄ añ, Vndecim discipuli, . . . de Ew̄angelio. illius dominice que tunc occurrit est agendum, *alles durchstrichen*.

19' Item Sequens lectio dicitur ab octaua Pasce vsque ad ascensionem domini priuatis diebus

U(*darin* 1548)enite reuertamur ad dominum. quia ipse cepit et sanabit nos . . . (20) . . . A kalendis Octobris vsque Nouembris dicitur lectio se | Refulsit sol in clipeos aureos. et resplenduerunt montes ab eis. (*Macrob. I, 6, 39*) et fortitudo gentium dissipata est. tu, R̄ Tua est potentia: Tuum regnum domine. N̄ Tu es super omnes gentes. Tuum re, *Reichenauer Kalendarium*.